
APARTAMENT 2 CAMERE - TIP 10 - ETAJ 1

Acest material nu reprezintă o ofertă sau un contract și are scop informativ. Datorită schimbărilor ce pot interveni pe durata construcției, suprafețele, finisajele și specificațiile tehnice, pot 
fi modificate fără o notificare prealabilă, dar în deplină concordanță cu orice contract semnat. Mobilierul este cu titlu de prezentare. Apartamentele se oferă spre vânzare nemobilate. 

SCARA B SCARA A

CAMERA DE ZI
BUCĂTĂRIE
DORMITOR
BAIE
HOL 
TERASĂ

SUPRAFAȚĂ UTILĂ
SUPRAFAȚĂ TOTALĂ

21.76 MP
7.75 MP

15.08 MP
5.13 MP
7.21 MP

56.95 MP

56.93 MP
113.88 MP


